

Administrationselskabet af 28. Juni 1990 ApS

Frederiksberggade 16, 1459 København K

CVR-nr. 14 29 91 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Ole Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet af 28. Juni 1990 ApS Frederiksberggade 16 1459 København K
	Telefon: 33114545
	CVR-nr.: 14 29 91 06
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Ole Finn Nielsen
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning, foretage investering af ledig kapital og administration heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 57.412 kr. mod 296.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.269 kr. mod 527.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	57.412	296.041
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	57.412	296.041
Andre finansielle indtægter	290.974	421.234
Øvrige finansielle omkostninger	-44.083	-37.646
Resultat før skat	304.303	679.629
2 Skat af årets resultat	-73.034	-152.243
Årets resultat	231.269	527.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	96.269	405.386
Disponeret i alt	231.269	527.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.801	0
Periodeafgrænsningsposter	14.545	8.156
Tilgodehavender i alt	<u>52.346</u>	<u>8.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.804.859	3.562.063
Værdipapirer i alt	<u>3.804.859</u>	<u>3.562.063</u>
Likvide beholdninger	25.882	304.925
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.883.087</u>	<u>3.875.144</u>
Aktiver i alt	<u>3.883.087</u>	<u>3.875.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.838.827	2.742.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.098.827	2.989.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	19.761
Anden gæld	754.260	845.825
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.260	885.586
Gældsforpligtelser i alt	784.260	885.586
Passiver i alt	3.883.087	3.875.144

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.742.558	122.000	2.989.558
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.269	135.000	231.269
	125.000	2.838.827	135.000	3.098.827

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.666	150.788
Regulering af tidligere års skat	<u>368</u>	<u>1.455</u>
	<u>73.034</u>	<u>152.243</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.804.859</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>89.006</u>
Årets realiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>122.316</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
